
1 
 

Białystok, dnia 07.02.2022r. 

Samodzielny Publiczny ZOZ 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 

15-950 Białystok 

Numer pisma: DA.ZP.242.49.54.2021 

 

Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku”, oznaczenie postępowania: 

DA.ZP.242.49.2021. 

 

 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w Pakiecie nr 34 

         
     Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  
dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie 
Pakietu nr 34: 
 
 
Oferta najkorzystniejsza: 

 

Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej : 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  tj. na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumencie zamówienia: cena - 60%, termin dostawy – 40 %.  
 

Streszczenie oceny i porównania ofert w Pakiecie nr 34: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
4 

 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
610 200,00 zł  

 
3 dni 

roboczych 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
16 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  

Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300  Lubin 

 

 
 

596 160,00 zł 

 
3 dni 

roboczych 

 
 

oferta odrzucona 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

w Pakiecie nr 34 

         
     Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający - Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  na  
dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku  w Pakiecie nr 34 odrzucono ofertę: 
 

 Oferta Wykonawcy:  J. Chodacki, A. Misztal „Medica”  Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300  Lubin 

zostaje odrzucona w Pakiecie nr 34. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) - jej treść 
jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Zamawiający wezwał Wykonawcę z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp do złożenia przedmiotowych środków dowodowych, 

tj. materiałów informacyjnych dotyczących oferowanych przedmiotów zamówienia w tym również do Pakietu nr 34, 

ponieważ nie zostały one złożone wraz z ofertą.  

Złożone dokumenty w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego nie zawierają informacji dotyczących  potwierdzenia 

badaniami, że filtr hydrofobowy umieszczony na końcu drenu zapobiega zanieczyszczeniu drobnoustrojami. Wymóg 

został wprowadzony udzielonymi odpowiedziami. Zamawiający nie mógł ponownie wezwać Wykonawcę do 

uzupełnienia brakujących informacji, gdyż wezwanie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp jest czynnością jednokrotną w 

odniesieniu do danego przedmiotowego środka dowodowego. W związku z powyższym treść uzupełnionych 

dokumentów nie potwierdza spełniania powyższych parametrów.  

 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Przewidywany termin podpisania umowy:  18.02.2022 r. 

 
 
                        

Rozstrzygnięcie postępowania w pozostałych pakietach nastąpi w terminie późniejszym.                                                                                                                                      
        

 
                        

Z up. Dyrektora 
Główny Specjalista ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma                                             
 


